



E-BÜLTEN | MART 2020 SAYI 101

TÜRKİYE'DE VE DÜNYADA BAĞIŞÇILIK ALANINDA YAŞANAN  
ÖNEMLİ GELİŞMELER VE HABERLER



## Değişim için Bağış "Korona Günleri"nde Çalışmalarını Sürdürüyor

Küresel Covid-19 salgının ülkemizde de ortaya çıkmasıyla alınan önlemler ve uygulamaya giren yeni kurallar gereğince TÜSEV ekibi olarak çalışmalarımızı 1 Nisan 2020 tarihine kadar evlerimizden sürdüreceğiz. Dünya çapında pandemi statüsüne yükselen bu ciddi salgının ülkemizde daha fazla yayılmaması adına, Değişim için Bağış projesi altında bu ve önümüzdeki haftalarda yapacağımız kalabalık katılımlı etkinliklerimizi erteledik. 24 Mart 2020 tarihinde bu yıl altıncısını gerçekleştirmeyi planladığımız Destekle Değiştir etkinliğini sonbahara erteledik. Önümüzdeki haftalarda, ertelenen

etkinliklerin ve uzaktan çalışmanın yarattığı yeni koşulları en iyi şekilde değerlendirerek, Koronavirüs salgınıyla mücadelede STK'ların ve filantropi kuruluşlarının uygulayabilecekleri iyi örneklerle ilgili kaynak paylaşımlarımızı artırarak, en güncel bilgileri [Değişim için Bağış](https://www.tusev.org.tr/degisim-icin-bagis) sitesi ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden duyurmaya devam edeceğiz.



## Destekle Değiştir Projeleri Birinci Yılı Tamamladı

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'ün teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in, 14 Mart 2019 tarihinde İstanbul'da düzenlenen etkinliğinin üzerinden bir yıl geçti. Etkinlikte yer alan Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, Rengarenk Umutlar Derneği ve Türkiye Alzheimer Derneği'nin etkinlikten sonraki on iki ayda kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları rapora [buradan](https://www.tusev.org.tr/buradan) ulaşabilirsiniz.



## TÜSEV ABD Çalışma Ziyareti Gerçekleşti

TÜSEV, Türkiye'de sivil toplumun güçlenmesi ve Türkiye'de filantropi altyapısının geliştirilmesi amacıyla yürüttüğü faaliyetler kapsamında 24-29 Şubat tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri'ne bir çalışma ziyareti düzenledi. TÜSEV ekibi; New York ve Washington kentlerinde Candid, City University of New York bünyesindeki Center On Philanthropy and Civil Society, Turkish Philanthropy Funds, Charities Aid Foundation America ve International Center for Not-for-Profit Law gibi filantropi ve sivil toplum

kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Karşılıklı bilgi ve deneyimin paylaşıldığı toplantılarda, aynı zamanda iş birliği olasılıkları da değerlendirildi. Ayrıntılı bilgi için [tklayınız](https://www.tusev.org.tr/tklayiniz).



## Mama Cash 2020 Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Feminist ve kadın hakları odaklı çalışan, kadınlar, kız çocukları ve trans bireyler tarafından yönetilen kuruluş ve inisiyatifleri destekleyen Mama Cash'in 2020 dönemi hibe başvuruları devam ediyor. Yıllık bütçesi 200.000 Avro'nun altında olan kuruluşlara öncelik verilen hibe programı kapsamında kadınlar, kız çocukları ve trans bireylerin haklarının savunuculuğunu birincil hedef olarak belirleyen ve yapısal değişim yaratmak için çalışan kuruluş ve inisiyatiflere hibe desteği sağlanacak. 31 Mart'a kadar devam edecek olan hibe çağrısı ve başvuru kriterleri hakkında detaylı bilgi için [tklayınız](https://www.tusev.org.tr/tklayiniz).



## Ayın Yazısı: Koronavirüs Zamanında Filantropi

[Dünya Sağlık Örgütü \(DSÖ\)](https://www.tusev.org.tr/dunya-saglik-orgutu), 11 Mart 2020 tarihinde yaptığı açıklamayla Koronavirüs'ü (COVID-19) küresel bir salgın olarak niteledi. DSÖ'nün açıklamasının ardından birçok sektör, son yıllarda insan sağlığına en ciddi tehdidi oluşturan bu salgınla mücadele eylem planlarını güncelliyor. Koronavirüs'ün yayılmaya başlamasıyla filantropi alanındaki aktörler, sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerini ve kaynaklarını koruyarak bu küresel seferberliğe nasıl katkı sunacaklarına dair değerlendirmeler yapıyor ve bunları kamuoyuyla paylaşıyorlar. Ayın yazısında Değişim için Bağış Proje Uzmanı Aslı Altınışık, filantropinin üstlendiği ve üstlenebileceği rollere yönelik uluslararası gündemde

yer alan önemli kaynakları derledi. Yazıya [buradan](https://www.tusev.org.tr/buradan) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI